

FUFU AB

559394-6543

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katarina Enlund, Verkställande direktör
2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

FUFU AB bedriver import av kosttillskott och delvis livsmedel från Italien. Företaget säljer dessa produkter till återförsäljare och privatpersoner i Sverige. Under räkenskapsåret har betydande kostnader gått till att få produkterna godkända enligt svenska livsmedelslagar. Bolaget har sitt säte i Skövde.

Företaget har haft ett tufft år med minskad försäljning till fysiska butiker (återförsäljare). Därför planerar bolaget att fokusera mer på webbhandel riktad mot privatpersoner.

Bolaget förväntas fokusera på webbhandel för att öka försäljningen och förbättra lönsamheten under kommande år.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-30 - 2023-12-31
Nettoomsättning	46 059	83 506
Resultat efter finansiella poster	26 042	-85 212
Soliditet (%)	-39	-43

Vi skall ändra försäljningen mot endast webbhandel för privatpersoner då det är svårare att sälja till butiker. Därav den negativt förändrade omsättningen

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	-85 212	-35 212
Återbetalning av aktieägartillskott		-43 695		-43 695
Balanseras i ny räkning		-85 212	85 212	0
Erhållna aktieägartillskott		15 000		15 000
Årets resultat			26 042	26 042
Vid årets utgång	50 000	-113 907	26 042	-37 865

Återbetalning av aktieägartillskott har gjorts med 43 695 kr och sedan har nytt aktieägartillskott gjorts med 15 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-113 907
Årets resultat	26 042
Summa	-87 865
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-87 865
Summa	-87 865

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2022-08-30
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		46 059	83 506
Övriga rörelseintäkter		1 268	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 327	83 506
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 541	-77 037
Handelsvaror		27 877	23 671
Övriga externa kostnader		-33 352	-114 916
Personalkostnader	2	0	-400
Övriga rörelsekostnader		-1 269	-36
Summa rörelsekostnader		-21 285	-168 718
Rörelseresultat		26 042	-85 212
Resultat efter finansiella poster		26 042	-85 212
Resultat före skatt		26 042	-85 212
Årets resultat		26 042	-85 212

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		26 188	23 671
Summa varulager m.m.		26 188	23 671
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 680	23
Övriga fordringar		15 053	14 063
Summa kortfristiga fordringar		23 733	14 086
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 426	44 216
Summa kassa och bank		47 426	44 216
Summa omsättningstillgångar		97 347	81 973
Summa tillgångar		97 347	81 973
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-113 907	0
Årets resultat		26 042	-85 212
Summa fritt eget kapital		-87 865	-85 212
Summa eget kapital		-37 865	-35 212
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		127 608	105 000
Summa långfristiga skulder		127 608	105 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 604	215
Skatteskulder		0	9 000
Övriga skulder		0	2 970
Summa kortfristiga skulder		7 604	12 185
Summa eget kapital och skulder		97 347	81 973

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för FUFU AB, 559394-6543
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Katarina Enlund
Katarina Enlund
Styrelseledamot
2025-07-31